[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «08» августа 2017 года № 28
Об утверждении платы за проезд пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по социально-значимому муниципальному маршруту в границах Отрадненского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», областным законом от 28.12.2015 №145-оз «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Ленинградской области», на основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», совет депутатов решил:

 1. Установить плату за проезд пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по муниципальному социально-значимому маршруту № 2 «ж/д станция «Пелла» - ж/д станция «Ивановская» регулируемых перевозок по нерегулируемым тарифам  в размере 30 рублей;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2017 года.

Глава муниципального образования

М.В. Лагутенков